
LINIA

217
KOMUNIKACJA MIĘDZYPOWIATOWA

trasa: Lubań – Gryfów Śląski – Jelenia Góra 

OBOWIĄZUJE OD 01.01.2023

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
m – nie kursuje w dniach 24 i 31.XII
S – kursuje w dni nauki szkolnej

S D D D D Dm

LUBAŃ - POWIATOWE CENTRUM EDUKACYJNE 8:50 11:05 13:55 15:05

LUBAŃ - KOPERNIKA 8:54 11:09 14:00 15:10

LUBAŃ - DWORZEC AUTOBUSOWY 6:15 7:30 9:00 11:15 14:10 15:20

LUBAŃ - PRZY STACJI PALIW 6:18 7:33 9:03 11:18 14:13 15:23

JAŁOWIEC 6:19 7:35 9:04 11:20 14:15 15:25

OLSZYNA II 6:23 7:39 9:08 11:24 14:19 15:29

OLSZYNA - STARE ZAKOLE 6:25 7:41 9:10 11:26 14:21 15:31

OLSZYNA IV 36 6:27 7:43 9:12 11:28 14:23 15:33

OLSZYNA II - CENTRUM 6:29 7:45 9:14 11:30 14:25 15:35

BIEDRZYCHOWICE 7:49 11:34 14:29 15:39

UBOCZE 6:33 9:18

UBOCZE - PRZY KOŚCIELE 6:35 9:20

UBOCZE - OBOK POSESJI NR 222 6:37 9:22

UBOCZE DOLNE - SKRZ. 6:40 9:25

GRYFÓW ŚL. - UCZNIOWSKA 7:54 9:28 11:39 14:33 15:43

GRYFÓW ŚLĄSKI - RYNEK 6:45 7:55 9:30 11:40 14:35 15:45

GRYFÓW ŚLĄSKI II 6:49 7:59 9:34 11:44 14:39 15:49

KRZEWIE WIELKIE 6:52 8:02 9:37 11:47 14:42 15:52

CHMIELEŃ - STARE ZAKOLE 6:58 8:08 9:43 11:53 14:48 15:58

POPIELÓWEK 7:02 8:12 9:47 11:57 14:52 16:02

PASIECZNIK - PRZY BARZE 7:04 8:14 9:49 11:59 14:54 16:04

PASIECZNIK - W POBLIŻU TARTAKU 7:06 8:16 9:51 12:01 14:56 16:06

RYBNICA VI 7:09 8:19 9:54 12:04 14:59 16:09

RYBNICA IV 7:11 8:21 9:56 12:06 15:01 16:11

RYBNICA II 7:13 8:23 9:58 12:08 15:03 16:13

SIEDLĘCIN 7:16 8:26 10:01 12:11 15:06 16:16

JELENIA GÓRA - DWORZEC AUTOBUSOWY 7:23 8:34 10:09 12:19 15:13 16:23



LINIA

217
KOMUNIKACJA MIĘDZYPOWIATOWA

trasa: Jelenia Góra – Gryfów Śląski - Lubań 

OBOWIĄZUJE OD 01.01.2023

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
m – nie kursuje w dniach 24 i 31.XII
S – kursuje w dni nauki szkolnej

S D D D D Dm

JELENIA GÓRA - DWORZEC AUTOBUSOWY 7:39 9:54 11:24 13:24 15:24 17:24

SIEDLĘCIN 7:45 10:00 11:30 13:30 15:30 17:30

RYBNICA I 7:47 10:02 11:32 13:32 15:32 17:32

RYBNICA III 7:50 10:05 11:35 13:35 15:35 17:35

RYBNICA V 7:52 10:07 11:37 13:37 15:37 17:37

PASIECZNIK - W POBLIŻU TARTAKU 7:56 10:11 11:41 13:41 15:41 17:41

PASIECZNIK - PRZY BARZE 7:58 10:13 11:43 13:43 15:43 17:43

POPIELÓWEK 8:00 10:15 11:45 13:45 15:45 17:45

CHMIELEŃ - STARE ZAKOLE 8:05 10:20 11:50 13:50 15:50 17:50

KRZEWIE WIELKIE 8:11 10:26 11:56 13:56 15:56 17:56

GRYFÓW ŚLĄSKI I 8:14 10:29 11:59 13:59 15:59 17:59

GRYFÓW ŚLĄSKI - RYNEK 8:18 10:33 12:03 14:03 16:03 18:03

GRYFÓW ŚL. I 8:21 10:36 16:06 18:06

BIEDRZYCHOWICE 8:26 10:41 16:11 18:11

GRYFÓW ŚLĄSKI II 12:06 14:06

UBOCZE 12:09 14:09

UBOCZE - OBOK POSESJI NR 222 12:12 14:12

UBOCZE - PRZY KOŚCIELE 12:14 14:14

UBOCZE 12:16 14:16

OLSZYNA - UL. WOLNOŚCI - CENTRUM 8:31 10:46 12:21 14:21 16:16 18:16

OLSZYNA IV 8:33 10:48 12:23 14:23 16:18 18:18

OLSZYNA - STARE ZAKOLE 8:35 10:50 12:25 14:25 16:20 18:20

OLSZYNA I 8:37 10:52 12:27 14:27 16:22 18:22

JAŁOWIEC 8:42 10:57 12:32 14:32 16:27 18:27

LUBAŃ - PRZY STACJI PALIW 8:44 10:59 12:34 14:34 16:29 18:29

LUBAŃ - DWORZEC AUTOBUSOWY 8:48 11:03 12:38 14:38 16:33 18:33

LUBAŃ - KOPERNIKA 8:51 11:06 12:41 14:41 16:36 18:36

LUBAŃ - POWIATOWE CENTRUM EDUKACYJNE 8:54 11:09 12:44 14:44 16:39


	Slajd 5
	Slajd 6

